
 

MĚSTO OSEČNÁ 
Sídlo: Městský úřad, Svatovítské náměstí 105, 463 52 Osečná 

Telefon: 485 179 628      fax: 485 179 208 

e-mail: mesto@osecna.cz  web: www.osecna.cz 

Telefon : 485 164 812 

Mobil   : 733 539 768 

E-mail  : mistostarosta@osecna.cz 

 

 

 

Záměr města Osečná směnit nemovitost 
 

 

Č.j. MU/23/2022        V Osečné, dne 6. 1. 2022 

 

 

Město Osečná zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. 

v platném znění záměr směny části pozemku parc.č. 827  (ostatní plocha/ostatní 

komunikace) o výměře 36 m2 v k.ú. Osečná, který je zapsán na listu lastnictví č. 1 u 

Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Liberec, za části pozemků 

parc.č. 501/3 (trvalý travní porost) o výměře 32 m2 a parc.č. 501/2 (zahrada) o výměře 14 m2 

v k.ú. Osečná, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 153 u Katastrálního úřadu pro 

Liberecký kraj, katastrální pracoviště Liberec. 

 

Předmětné části pozemků, které mají být předmětem směny, jsou vyznačeny na přiložených 

geometrických plánech, kde oddělovaná část pozemku parc.č. 827 je nově označena parc.č. 

827/2 a oddělovaná část pozemku parc.č. 501/3 je nově označena parc.č. 501/13 a oddělovaná 

část pozemku parc.č. 501/2 je nově označena parc.č. 501/12 vše v k.ú. Osečná. 

 

Záměr směny nemovitostí byl odsouhlasen Zastupitelstvem města Osečná na zasedání 

konaném dne 1.11.2021 pod usnesením č. 138/2021. 

 

Případné informace podá za Město Osečná – místostarostka – telef. 733539768. 

 

K tomuto záměru směny pozemků je možné se vyjádřit nebo podat námitky na Městském 

úřadu Osečná v ternímu do 25. 1. 2022 do 12.00 hod. K později došlým námitkám či 

připomínkám nebude přihlíženo. 

 

Tento záměr musí být zveřejněn na úřední desce: od 7. 1. 2022  do 24. 1. 2022. 

 

 

 

      Helena Bušová 

       místostarostka 

 

 

Datum vyvěšení:……………………..        Datum sejmutí:…………………………. 

 

 

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení     Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 

Razítko:                   Razítko 
 

 


		2022-01-06T16:54:55+0000
	Helena Bušová




